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Avslutter sak om forurensning fra betongblandeverket

Vi viser til vårt varsel om pålegg om opplysninger om forurensning fra betongblandeverket datert 15.
september 2022, og deres tilbakemelding av 29. september 2022.

I varsel om pålegg ba vi om
1. dokumentasjon på at området rundt vaskebassengene er rensket opp og rengjort, og
2. prosedyre og rutine for drift av sedimenteringsanlegget som sikrer at det driftes slik at

ulovlig forurensning ikke oppstår.

Innsendt dokumentasjon
Dere har sendt inn bilder som viser området før og etter opprydning. Dere skriver videre at det i alt
var 16 Big bags med masser tilsølt av rester/slam som ble fjernet, og levert til mottak som
spesialavfall.

Dere har også sendt inn rutiner og veiledning for daglig drift av sedimenteringsanlegg og
slambinger.

Avslutter sak om forurensning fra betongblandeverket
Vi tar tilbakemeldingen til orientering, og avslutter saken. Vi legger til grunn at fjernede masser ble
levert til godkjent anlegg for denne type avfall, og videre at rutine og drift for
sedimenteringsbassenget følges tett opp. Oppfølging av tiltakene kan bil fulgt opp ved neste tilsyn
ved virksomheten.

Forurensning fra betongproduksjon er nå regulert i forurensningsforskriften
Nye krav til forurensning fra betongproduksjon tråde i kraft 1. januar i år. Kapittel 33 i
forurensningsforskriften setter blant annet krav til konsentrasjonsgrenser for tungmetaller og
suspendert stoff, pH-verdi i utslipp av prosessavløpsvann måling og beregning av utslipp av
prosessavløpsvann og håndtering av betongavfall. Forskriften kan leses i sin helhet på lovdata.no.

https://lovdata.no/pro/forskrift/2004-06-01-931/KAPITTEL_8-10
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Dere, som eksisterende virksomhet som er omfattet av dette kapittelet, må sende inn melding med
informasjon om virksomheten til statsforvalteren innen 1. januar 2024. Det gjelder alle NorBetong
sine betongblandeverk. Meldingen skal sendes inn på særskilt meldeskjema som ligger på våre
nettsider.

Med hilsen

Gøsta Hagenlund
sjefingeniør

Mari Katrine Berg-Arnesen
overingeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent
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